FRANKLIN ISMAEL ESTRADA JIMENEZ ha sido modificada, según se indica en la Escritura Pública de fecha 22/02/2025. Otorgada ante notario 
GROVER PAUL MORALES CAMA. 4) ANOTACION DE EXISTENCIA DE PROCESO ARBITRAL Asiento N°00008 mediante resolución N°3 de 
fecha 22/05/2025 expedida por el Centro de Arbitraje Comercial de Lima - CACLI. 
VALOR DE TASACION: S/150,000.00 (CIENTO CINCUENTA MIL CON 00/100 SOLES). 
BASE DEL REMATE EN PRIMERA CONVOCATORIA: S/ 100,000.00 (CIEN MIL CON 00/100 SOLES) equivalente a las 2/3 partes del valor de 
tasación por tratarse de PRIMERA convocatoria. 
BASE DEL REMATE EN SEGUNDA CONVOCATORIA: S/85,000.00 (OCHENTA Y CINCO MIL CON 00/100 SOLES) equivalente a las 2/3 partes 
del valor de tasación menos el 15 % por tratarse de SEGUNDA convocatoria. 
BASE DEL REMATE EN TERCERA CONVOCATORIA: S/72,250.00 (SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 SOLES) 
equivalente a las 2/3 partes del valor de tasación menos el 15% dos veces por tratarse de TERCERA convocatoria. 
DIA Y HORA DEL REMATE: 
Primera convocatoria: 29 de enero del 2026 a las 11:00 am 
Segunda convocatoria: 02 de febrero del 2026 a las 10:45 am